
 

         

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.02.2026   м. Вінниця               № 71 

 
 
Про визнання таким, що втратив  

чинність, наказу начальника  

обласної військової адміністрації   

від 07 квітня 2025 року № 188 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Порядку використання коштів обласного 

бюджету для здійснення виплат щорічних персональних та творчих стипендій 

митцям галузі культури і мистецтв, письменникам, кращим студентам фахової 

передвищої освіти галузі культури і мистецтв Вінницької області, 

затвердженого розпорядженням начальника Вінницької обласної військової 

адміністрації від 23 січня 2026 року № 09-р, зареєстрованого в Хмельницькому 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції України 28 січня 2026 року 

за № 2/18 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної військової 

адміністрації від 07 квітня 2025 року № 188 «Про утворення комісії з питань 

призначення щорічних персональних та творчих стипендій митцям галузі 

культури і мистецтв, письменникам, кращим студентам фахової передвищої 

освіти галузі культури і мистецтв Вінницької області». 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 


